Stand: 02.03.2021
Anderungen vorbehalten!

Berufsbildende Schulen Wittenberg

Berufsschulzentrum

WITTENBERS

‘ubs

Koordinationsbereich B: Herr Scheibe

Blockbeschulung Agrarwirtschaft im Schuljahr 2021 / 2022
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1. Halbjahr

Schulwoche

1. Lehrjahr
(Tw, Pw, Lw, FAS)

2. Lehrjahr
(Tw, Pw, Lw, FAS)

3. Lehrjahr
(Tw, Pw, Lw, FAS)

Unterrichtstage

- Tag der Deutschen Einheit

- Reformationstag

03.10.2021
31.10.2021
06.01.2022
15.04.2022
18.04.2022
01.05.2022
26.05.2022
01.06.2022

gesetzliche Feiertage:

|:| - Ferien It. Ferienregelung des Landes Sachsen-Anhalt

- Heilige Drei Konige

- Karfreitag

26.11.2021
20.12.2021

* bewegl. Ferientage:

- Ostermontag
- Tag der Arbeit

21.12.2021

Christi Himmelfahrt
- Pfingstmontag



